

Specificații de preț(4,2)

	Numărul procedurii de achiziție	21059119	din	28,06,2022
	Obiectul de achiziției:	Produse alimentare	Primaria Floreni r.	Anenii Noi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
8	Bunuri/servicii						
	Lotul 1						
	<i>Ouă de găină</i>	Buc.	4000	2,30	2,76	9200,00	11040,00
	<i>Total</i>					9200,00	11040,00
	Lotul 3, Produse agricole prelucrate și conservate						
	<i>Suc de fructe în asortiment</i>	l	400	15,50	18,60	6200,00	7440,00
	<i>Jem fructe în asortiment</i>	Buc.	80	16,00	19,20	1280,00	1536,00
	<i>Roșii în suc propriu</i>	Buc.	60	16,00	19,20	960,00	1152,00
	<i>Porumb dulce conservat</i>	Buc.	24	13,00	15,60	312,00	374,40
	<i>Fasole conservate</i>	Buc.	48	16,00	19,20	768,00	921,60
	<i>Castraveți murați</i>	kg	30	44,00	52,80	1320,00	1584,00
	<i>Legume congelate în asortiment</i>	Buc.	120	22,00	26,40	2640,00	3168,00
	<i>Mazăre verde rapid congelată</i>	kg	20	27,00	32,40	540,00	648,00
	<i>Prune uscate fără sămburi</i>	kg	20	65,00	78,00	1300,00	1560,00
	<i>Fructe uscate în asortiment</i>	kg	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00
	<i>Caise uscate</i>	kg	10	110,00	132,00	1100,00	1320,00
	<i>Stafide</i>	kg	12	90,00	108,00	1080,00	1296,00
	TOTAL					20100,00	24120,00
	Lotul 4, Uleiuri vegetale						
	<i>Ulei din floarea soarelui</i>	l	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00
	TOTAL					4000,00	4800,00
	Lotul 5, Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste făinoase, boboase						
	<i>Crupe de griș</i>	kg	25	13,50	16,20	337,50	405,00
	<i>Crupe de orz</i>	kg	20	12,00	14,40	240,00	288,00
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	40	2,30	2,76	92,00	110,40
	<i>Crupe de arpacaș(bob întreg)</i>	kg	20	14,00	16,80	280,00	336,00
	<i>Crupe de arnăut</i>	kg	20	12,00	14,40	240,00	288,00
	<i>Crupe de bulgur</i>	kg	20	22,00	26,40	440,00	528,00
	<i>Crupe de mei</i>	kg	30	17,00	20,40	510,00	612,00
	<i>Fulgi , 5componenti</i>	Buc.	50	18,00	21,60	900,00	1080,00
	<i>Fulgi de ovăz cu fructe(miusli)</i>	Buc.	40	24,00	28,80	960,00	1152,00
	<i>Orez</i>	kg	60	21,00	25,20	1260,00	1512,00

	<i>Hrișcă</i>	kg	50	44,00	52,80	2200,00	2640,00
	<i>Făină de grâu</i>	kg	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00
	<i>Paste făinoase(în asortiment-</i>	kg	40	19,50	23,40	780,00	936,00
	<i>Tăiței de casă</i>	kg	25	31,00	37,20	775,00	930,00
	<i>Fasole</i>	kg	10	28,00	30,24	280,00	302,40
	<i>Mazăre uscată</i>	kg	30	16,00	17,28	480,00	518,40
	<i>Linte</i>	kg	20	24,00	25,92	480,00	518,40
	<i>Cuscus</i>	kg	30	36,00	43,20	1080,00	1296,00
	TOTAL					13014,50	15468,60
	Lotul 6, Pește						
	<i>Fileu de hec neglazurat</i>	kg	250	110,00	132,00	27500,00	33000,00
	<i>Pește congelat (hec)Hubbsi</i>	kg	150	59,00	70,80	8850,00	10620,00
	TOTAL					36350,00	43620,00
	Lotul 7, Produse de patiserie, condimente, semințe						
	<i>Biscuiți pentru copii</i>	kg	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00
	<i>Covrigei din țărățe</i>	kg	20	27,00	32,40	540,00	648,00
	<i>Covrigei cu mac</i>	kg	20	22,00	26,40	440,00	528,00
	<i>Covrigei cu vanilie</i>	kg	20	22,00	26,40	440,00	528,00
	<i>Ceai negru</i>	Buc.	8	18,00	21,60	144,00	172,80
	<i>Cacao</i>	Buc.	10	13,00	15,60	130,00	156,00
	<i>Sare iodată</i>	kg	30	6,50	7,80	195,00	234,00
	<i>Zahăr</i>	kg	160	19,12	20,65	3059,20	3303,94
	<i>Borș acru</i>	Buc.	30	9,00	10,80	270,00	324,00
	<i>Drojdie proasoătă</i>	Buc.	20	3,20	3,84	64,00	76,80
	<i>Scorțișoară</i>	Buc.	5	30,00	36,00	150,00	180,00
	<i>Miez de nuci</i>	kg	10	238,00	285,60	2380,00	2856,00
	<i>Semințe de dovleac</i>	kg	3	96,00	115,20	288,00	345,60
	<i>Semințe de susan</i>	Buc.	5	15,00	18,00	75,00	90,00
	<i>Semințe de floarea soarelui</i>	kg	1	8,00	9,60	8,00	9,60
	TOTAL					9933,20	11552,74
	Lotul 8, Legume, fructe, verdețuri						
	<i>Cartofi</i>	kg	1200	7,00	7,56	8400,00	9072,00
	<i>Varză</i>	kg	500	13,00	14,04	6500,00	7020,00
	<i>Sfeclă roșie</i>	kg	240	11,00	11,88	2640,00	2851,20
	<i>Ceapă uscată</i>	kg	100	9,00	9,72	900,00	972,00
	<i>Morcov</i>	Kg	160	12,00	12,96	1920,00	2073,60
	<i>Dovlecei</i>	kg	150	12,00	12,96	1800,00	1944,00

	Broccoli	kg	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00
	Conopidă	kg	150	24,00	28,80	3600,00	4320,00
	Ardei dulci	kg	250	17,00	20,40	4250,00	5100,00
	Ardei dulci california	kg	30	44,00	52,80	1320,00	1584,00
	Varză pekin	kg	40	17,00	20,40	680,00	816,00
	Varză roșie	kg	10	22,00	26,40	220,00	264,00
	Roșii proaspete	kg	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00
	Roșii proaspete cerry	kg	30	38,00	45,60	1140,00	1368,00
	Vânăță	kg	40	28,00	33,60	1120,00	1344,00
	Dovleac	kg	30	19,00	22,80	570,00	684,00
	Țelină rădăcină	kg	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00
	Usturoi	kg	1	65,00	78,00	65,00	78,00
	Țelină stiblă	kg	30	42,00	50,40	1260,00	1512,00
	Verdeață (mărar, pătrunjel)	kg	10	80,00	96,00	800,00	960,00
	Salată frunze	kg	6	95,00	114,00	570,00	684,00
	Spanac frunze	kg	3	98,00	117,60	294,00	352,80
	Praz	kg	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00
	Ceapă verde	kg	3	90,00	108,00	270,00	324,00
	Rădăcină de pătrunjel	kg	5	50,00	60,00	250,00	300,00
	Mere	kg	600	9,00	9,72	5400,00	5832,00
	Banane	kg	360	28,00	33,60	10080,00	12096,00
	Portocale	Kg	80	29,00	34,80	2320,00	2784,00
	Lămâie	kg	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00
	mandarine	kg	80	29,00	34,80	2320,00	2784,00
	kiwi	kg	100	70,00	84,00	7000,00	8400,00
	Struguri	Kg	100	40,00	43,20	4000,00	4320,00
	Piersic	Kg	40	35,00	37,80	1400,00	1512,00
	Gutui	Kg	40	35,00	37,80	1400,00	1512,00
	Prune	kg	100	26,00	28,08	2600,00	2808,00
	TOTAL					85389,00	98031,60
	TOTAL					177986,70	208632,94

Semnat _____

Ofertant **IM Alimprodan**

or. Anenii Noi str. Suvorov 6

[illegible]

[illegible]

1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		
1/saptamina		